[image: ]
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional, Científica e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

[bookmark: _GoBack]
ANEXO IV

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO
DE BOLSISTAS DE ENSINO REFERENTE AO Edital de Bolsas para Projetos de Ensino de 2023 - SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ENSINO

Aos quatorze dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 17h e 30min, o(a) professor(a) xxxxxxxxs realizou o processo de seleção para 1 vaga de 8h semanais de monitoria para o(s) componente(s) curriculares(s) xxxxxxxx. A seleção foi realizada por meio de xxxxxxx [descrição do processo de avaliação] no(s) dia(s) e horários conforme descritos no edital. Os inscritos no processo de seleção foram [...]. [Informações adicionais a critério do(a) coordenador(a)] Após o processo de seleção, a classificação dos(as) candidatos segue listada abaixo:
	Candidatos
	Classificação Final

	xxxxxxxx
	1º

	xxxxxxxx
	2º

	xxxxxxxx
	REPROVADO(A)  (Reprovado no processo de seleção)

	xxxxxxxx
	DESCLASSIFICADO(A)  (Não cumpriu os requisitos da inscrição)

	xxxxxxxx
	DESCLASSIFICADO(A)  (Não compareceu)

                                                                                     [Assinatura]
________________________________________
                                                                                 [Nome do(a) orientador(a)]

image1.png